Veh CÂMARA MUNICIPAL DE

. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO nm.

- Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.06.28.1-PP, cujo objeto é a Contratação de

" empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de equipamentos o

-“ de refrigeração para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tu.
Horizonte/CE, conforme especificações contidas no termo de referência e edital, bem
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do

- certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8. 666/93 é alterações,

“—— HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.06.28.1-
ss PP, tipo menor preço, e, ADJUÚDICO à empresa REFRIGERACAO SERVICE LTDA,
o INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 28.032.119/0001-65, com valor global de com valor

“global de R$99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais), tendo sido atendidas

“ todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se. .

HORIZONTE/CE, > 2 DE JULHO DE 2023.

AO po | .

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

    E o pm po

AX. Frangisco Eudes Ximenes, 23 - Ceniro - Horizamie/CE - CEP: SZEBP-078

PABR: 85 825600) - FAX: AS F436 v3o PCNDS Gaio EPFÍOOOIDO «- COP: BD. GA A E.

dB gonhorizonieoficia! É câmaramunicipal idshorizont e-pogsriagisiativo fbcontatosthhorizonte.ce.les.isr